

NATURAL WAY Zestaw do terapii domowych NA PRZEBARWIENIA

Cena: 199,90 PLN



Opis słownikowy

Producent	NATURAL WAY
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

OpisZestaw na przebarwienia zawiera: 1.ekstrakt z hibiskusa 2. serum kolagen i elastyna 3.zaczarowane maseczki 4.glinka żółta EcoCert 5.krem wzmacniająco-kojącyZestaw na przebarwienia – Terapia domowa. Jak stosować?Krok 1. CODZIENNIE SERUM I KREMStosuj codziennie ekstrakt z hibiskusa na oczyszczoną cerę jako serum na noc, a serum kolagen i elastyna jako serum na dzień. Nałóż serum na oczyszczoną cerę, poczekaj, aż się wchłonie, następnie nałóż na całą cerę krem wzmacniająco-kojący. Krem stosuj na dzień i na noc.Ekstrakt z hibiskusa – bogaty w witaminę C i kwasy owocowe, rozjaśnia przebarwienia i wzmacnia ścianki naczyń włosowatych. Jasna cera i wyrównany koloryt sprawiają, że Twoja twarz będzie promieńczyć nową energią! Serum kolagen i elastyna – ujędrnia oraz regeneruje i idealnie dogada się z rozjaśniającym Ekstraktem z Hibiskusa! Kolagen i elastyna są jednymi z najważniejszych składników budulcowych naszej skóry. Są to białka tkanki łącznej, które zapewniają skórze nawilżenie, jędrność i elastyczność. Krem wzmacniająco-kojący poprawia koloryt, likwiduje rumień i wzmacnia cerę.Krok 2. 2 x W TYGODNIU ZACZAROWANE MASECZKIWłóż zaczarowaną maseczkę do małej miseczki, następnie nasącz ją kilkoma pompkami ekstraktu z hibiskusa. Możesz też dodać kilka kropli serum kolagen i elastyna, wtedy maseczka oprócz działania na przebarwienia będzie też działać odmładzająco.Stosuj zaczarowane maseczki 2 x w tygodniu przez 20 minut. Po zdjęciu maseczki nie zmywaj cery, następnie nałóż na całą cerę krem wzmacniająco-kojący.Zaczarowane maseczki – stosowane jako okłady/maski na skórę pozwalają przekazywać aktywne, lecznicze ekstrakty i serum w głębsze partie skóry.KROK 3. 1 x W TYGODNIU MASKA Z GLINKIDo miseczki wsyp jedną czubatą łyżeczkę od herbaty żółtej glinki, następnie nasącz glinkę ekstraktem z hibiskusa i kilkoma pompkami serum kolagen i elastyna. Dodaj pół łyżeczki kremu wzmacniająco-kojącego w celu uzyskania kremowej konsystencji maski. Maseczkę stosuj 1 x w tygodniu przez 20 minut. Pamiętaj! Glinka na twojej twarzy nie może wyschnąć zatem nawilżaj ją cały czas kolagenem lub swoim tonikiem. Po 20 minutach zetrzyj glinkę ręcznikiem papierowym, resztę zmyj. Następnie nałóż serum kolagen i elastyna, a jak się wchłonie na całą cerę nałóż krem wzmacniająco-kojący.Żółta Glinka EcoCert – rozjaśnia cerę i przebarwienia, ujednolica koloryt, ma delikatne działanie przeciwzapalne i oczyszczają ce. Remineralizuje skórę, zmniejsza pory, matuje skórę i odżywia, opóźnia procesy starzenia.Efekty zobaczysz już po pierwszym tygodniu, ale tylko regularne stosowanie wszystkich trzech kroków terapii jest w stanie dać skuteczny i trwały efekt likwidacji przebarwień i poprawy kolorytu cery.EFEKT po zastosowaniu terapii: Cera ujędrniona, rozjaśniona, a także odżywiona. Wyraźnie poprawia się koloryt i redukują się przebarwienia.